
 

2021-02-02 1 (1) 

Dnr: KS 19-809 

Svar på motion om säker skolväg 
Elin Nilsson (L) har inkommit med en motion om säker skolväg. I motionen föreslår 
hon att det ska genomföras en kartläggning ur ett trygghets- och 
trafiksäkerhetsperspektiv av skolvägarna för de barn som inte erbjuds skolskjuts, 
samt att det tas fram en strategi för säker skolväg som sedan ska fungera som en 
vägledning vid framtagande och beslut i ärenden som kan ha en inverkan på 
trafiksäkerheten för barn och unga. 

Att kartlägga trafiksäkerheten för barn på väg till skolan ingår redan i vårt 
systematiska trafiksäkerhetsarbete dels inom ramen för skolskjutshandläggningen 
och dels i samband med detaljplanering eller vid beslut om lokala trafikföreskrifter. 
Därtill pågår ett löpande arbete med mer generella översyner av oskyddade 
trafikanter.  

Under föregående år genomfördes en trafik- och säkerhetsutredning för Lekebergs 
kommun i syfte att öka säkerheten för oskyddade trafikanter. Utredningen kan 
fungera som underlag vid prioriteringar av kommande kommunala investeringar och 
åtgärder för att öka säkerheten och tillgängligheten för oskyddade trafikanter. Planen 
kan även användas som underlag för diskussioner med Trafikverket om åtgärder som 
rör det statliga vägnätet I Lekebergs kommun. Utredningen har utförts av en student 
från YH-utbildningen för Trafikteknik i Örebro. 

Majoriteten ser positivt på förslaget att ta fram en strategi eller annat relevant 
styrdokument för säkra skolväg. Överlag är det viktigt att ta ett helhetsgrepp kring 
både skyddade och oskyddade trafikanter både i och utanför kommunens tätorter. 
Ett strategiskt trafiksäkerhetstänk bör också integreras i översiktsplansarbetet. Det är 
naturligt att vi i den framtida samhällsplaneringen också tar med frågan om 
trafiksäkra vägar till och från våra skolor, i synnerhet eftersom Lekebergs kommun 
fortfarande har en stor andel medborgare som bor utanför tätorterna.  
 
Med anledning av ovanstående föreslår vi att motionens första attsats anses 
besvarad och den andra attsatsen anses bifallen. 
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